

PAULANDER ApS

Jan Timanns Plads 3
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2020

Lone Parbst
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PAULANDER ApS
Jan Timanns Plads 3
2791 Dragør

CVR-nr: 36419172

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og administration af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 16.597.

Samlet anses resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		92.000	90.000
Eksterne omkostninger		-59.914	-52.273
Bruttoresultat		32.086	37.727
Resultat af ordinær primær drift		32.086	37.727
Øvrige finansielle omkostninger		-10.825	-12.171
Ordinært resultat før skat		21.261	25.556
Skat af årets resultat		-4.664	-5.610
Årets resultat		16.597	19.946
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.597	19.946
I alt		16.597	19.946

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.911.308	1.911.308
Materielle anlægsaktiver i alt		1.911.308	1.911.308
Anlægsaktiver i alt		1.911.308	1.911.308
Periodeafgrænsningsposter		1.555	1.511
Tilgodehavender i alt		1.555	1.511
Likvide beholdninger		85.088	31.329
Omsætningsaktiver i alt		86.643	32.840
Aktiver i alt		1.997.951	1.944.148

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		45.874	29.277
Egenkapital i alt		95.874	79.277
Gæld til realkreditinstitutter		1.200.000	1.200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.200.000	1.200.000
Skyldig selskabsskat		4.664	5.610
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		676.413	638.261
Deposita		21.000	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		702.077	664.871
Gældsforpligtelser i alt		1.902.077	1.864.871
Passiver i alt		1.997.951	1.944.148

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	1.200.000	0	0	1.200.000
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	1.200.000	0	0	1.200.000